Samenspel Union Fondclub Gistel & De Zwaluw Steenbrugge

Gewaarborgde prijsvlucht uit

MARSEILLE

op vrijdag 19 juli 2024 voor Oude duiven

5e vlucht Kampioenschap v/h Samenspel Gistel-Steenbrugge Internationale Vluchten

Dubbelingskosten lokaal : 0,25 € per duif - 18 duiven per mand
Vrije Inleg : 1,00 € per duif in prijzen van 3.00 € per 3-tal

Waarborg: Mieze 300 — Mieze 50

Tweede inleg: 2.50 € per duif in prijzen van 7.50 € per 3-tal

AS2

0s2

AS3

Ereserie
in AS2 duiven

Superserie
in AS2 oude

Kleine bon:

Grote bon:

Superbon

Kleingeld:

Inkorving enkel te Union Gistel, maandag 15 Juli van 18.30 tot 20.00 uur stipt !!!

2.5 Euro/duif:
1 Euro/duif:
5 € / serie:

3 Euro/duif

10 Euro/duif

1 Euro/duif:

5.00 Euro/duif:

20 Euro/duif

Prestige aan

Scherreweg aan

Grote prijs aan
Unique aan

in prijzen van 25

in prijzen van 30

in prijzen van 75
5 5
in prijzen van 20

in prijzen van 75

1.00 Euro
1.00 Euro
2.50 Euro
1.00 Euro

in prijzen van
in prijzen van
in prijzen van
in prijzen van

15.00 Euro
5.00 Euro

25.00 Euro
10.00 Euro

verder 20

verder 10

verder 5

Gelieve het aantal duiven door te geven op de KBDB admin site of via mail union.gistel@telenet.be , voor zondag 14 juli 19.00 uur

Omtrek :West-Vlaanderen + Aalter, Adegem, Knesselare, Maldegem, Middelburg, Ursel

Vergeet niet je lidkaart en paramyxo formulier mee te brengen



